12 12 Und REVALIDAÇÕES DE CARTEIRINHAS BOLÃO 23 CM 70,00 

13 02 Und 
TAXA TRANSFERÊNCIA ATLETA BOLÃO 23 
(TRANSFERÊNCIA DENTRO DA REGIÃO) 

50,00 

14 01 Und 
TAXA TRANSFERÊNCIA ATLETA BOLÃO 23 
(TRANSFERÊNCIA FORA DA REGIÃO) 

250,00 

1.2 - VALOR TOTAL: R$ 5.770,00 (cinco mil, setecentos e setenta reais). 

1.3 - FORMA DE PAGAMENTO: em até 15 (quinze) dias após a prestação de serviço.  

2. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

2.1 - Dotações orçamentárias/convênios extra orçamentários a serem utilizados:  

Dotação Utilizada 

Código Dotação Descrição